INSTRUCCIONES
DE OPERACIÓN
ba75843s04 06/2017
SenTix® 950(-P)
SenTix® 980(-P)
SenTix® Micro 900(-P)
INSTRUCCIONES DE OPERACIÓN
SenTix® 950 / 980 /

KCl-250 109 705
Solución de limpieza de pepsina 3 x 250 ml PEP/pH 109 648
10 ba75843s04 06/2017
SenTix® 950 / 980 / Micro 900(-P) Eliminación de materiales residuales
8 Eliminación de materiales residuales
Al término de la vida útil de la sonda de medición, elimínelo ateniéndose a
las directivas de eliminación y/ recolección de resíduos, vigentes en su país
(chatarra electrónica). En caso de dudas, consulte a su comerciante.
Cable de conexión
SenTix® 950 / 980 /
Micro 900(-P) -
instrumento de
medición
Descripción Modelo No. de
pedido
Cable de conexión IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Cable de conexión IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Cable de conexión IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Cable de conexión IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Cable de conexión IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Cable de conexión IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Cable de conexión IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Cable de conexión IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Cable de conexión IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Cable de conexión IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Módulo inalámbrico para sensor con
cabezal de conexión
IDS WLM-S 108 141
Radio-